มาตรฐานกรมทางหลวง ๒๐๑๕ (DWG.NO.EE-๑๐๕) ทางหลวงหมายเลข ๑๑๒๕ ตอน นาปลากั้ง - วังชิ้น 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ระหว่าง กม.๓+๖๒๕ - กม.๓๐+๘๒๕ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด

   ( ) รวม๙,๙๖๙,๙๘๗.๒๓ บาท เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๙,๙๑๒.๗๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)